
Je statisticky dokázáno, 
že slunce vyjde každé ráno, 
a i když je tma jako v ranci, 

noc nemá celkem žádnou šanci. 

Statistika nuda je, 
má však cenné údaje, 
neklesejme na mysli, 
ona nám to vyčíslí. 

Jménem statistiky pravím, 
že nejroztomilejší je Radim.  

Jeho fyzika je legendární,  
není nudná a není fádní.  

St 

Když setmí se a příjde večer, 
z toho by nejeden brečel, 
bo statistika předpovídá, 

že Michal zodpovědně hlídá, 

St 

Ani Petr nám není cizí, 
s ním kilometry jenom mizí, 

ani zkratky nás nezastaví, 
my budem dělat že nás to baví.  

Statistika nuda je, 
má však cenné údaje, 
neklesejme na mysli, 
ona nám to vyčíslí. 

Statistika nuda je, 
má však cenné údaje, 
neklesejte na mysli, 
ona nám to vyčíslí.


